

Same People ApS

Kronprinsessegade 6, 1. sal, 1306 København K

CVR-nr. 26 25 76 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Klaus Schiang-Franck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Same People ApS
Kronprinsessegade 6, 1. sal
1306 København K

CVR-nr.: 26 25 76 46
Stiftet: 20. august 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Schiang-Franck

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.887	-7.583
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	135.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-221</u>	<u>-420</u>
Resultat før skat	-8.108	126.997
Skat af årets resultat	<u>1.735</u>	<u>1.668</u>
Årets resultat	<u>-6.373</u>	<u>128.665</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	25.265
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.373</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-6.373</u>	<u>128.665</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.000	128.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.000	128.000
Anlægsaktiver i alt	128.000	128.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.475	12.545
Udskudte skatteaktiver	3.403	1.668
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	0	161
Tilgodehavender i alt	13.878	14.374
Likvide beholdninger	200	18
Omsætningsaktiver i alt	14.078	14.392
Aktiver i alt	142.078	142.392

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	2.894	9.267
	Egenkapital i alt	127.894	134.267
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Anden gæld	6.059	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.184	8.125
	Gældsforpligtelser i alt	14.184	8.125
	Passiver i alt	142.078	142.392

3 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	128.000	128.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	128.000	128.000

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	9.267	0	134.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.373	0	-6.373
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.894	0	127.894

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, maks t.kr. 1.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
